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Yksilöllinen lääketiede ja vaikutukset vakuutusalaan 

 
Genomitiedon eli ihmisen koko perimästä saatavan tiedon käyttö terveydenhuollossa 
yleistyy lähivuosina. Tulevaisuudessa terveyden edistäminen ja sairauksien hoito suunni-
tellaan usein yksilöllisesti perimästä saatavan tiedon perusteella. Geeniperimään liittyvän 
tiedon avulla voidaan myös kohdentaa sairauksien seulontaa, tarkentaa diagnostiikkaa 
sekä valita parhaiten tehoava hoito.  
 
Tällä kehityksellä on monia vaikutuksia myös vakuutusalaan. Seminaarin aluksi kuul-
laan katsaukset genomitiedon ja yksiköllisen lääketieteen hyödyntämisestä niin yksityi-
sen kuin julkisen sektorin näkökulmasta. Lisäksi kuulemme Suomen genomistrategiasta 
ja mitä tuleva genomilaki määrittää tiedon keräämisestä, hyödyntämisestä ja eettisistä 
periaatteista. Seminaarin lopuksi saadaan katsaukset yksilöllisen lääketieteen hyödyntä-
misestä ja vaikutuksista erityisesti vakuutusalaan niin vakuuttamisen kuin aktuaarienkin 
näkökulmasta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ilmoittautumiset viimeistään 5.11.2018 Aktuaariyhdistyksen kotisivulla: 
https://www.actuary.fi/uutiset/tapahtumat/syysseminaari-19.11.2018-yksilollinen-
laaketiede-ja-vaikutukset-vakuutusalaan  
Ilmoitathan lisätiedoissa, mikäli et jää illalliselle.  

 
 

 
Seminaari on maksuton. 

 
 
Yksilöllinen lääketiede ja vaikutukset vakuutusalaan 

 
Aktuaaritoiminnan Kehittämissäätiön syysseminaari 
OP Vallila, Gebhardinaukio 1, Helsinki 
maanantaina 19.11.2018 kello 13:00–20:00; ovet avautuvat klo 12:30 
 
 
13:00 Harri Kuosmanen, puheenjohtaja, Aktuaaritoiminnan Kehittämissäätiö: 
 Seminaarin avaus 
 
13:10 Jari Forsström, LT, toimitusjohtaja Abomics Oy: 
 Genomitieto osana terveydenhuoltoa: taloudelliset ja terveydelliset edut 
 
13:50 Helena Kääriäinen, Tutkimusprofessori, THL: 
 Yksilöllisen lääketieteen kehitys ja hyödyntäminen 
  
14:30 Kahvitauko 
 
15:00 Kristiina Aittomäki, Ylilääkäri, HUS: 

Genomitieto Suomessa ja suomalaisista 
 

15:35 Phil Cleverley, Chief Underwriter UK and Ireland, SCOR: 
 Genetics and Insurance 
 
16:35 Matthew Edwards, Senior Director, Willis Towers Watson: 
 Personalised Medicine and Genomics, Actuarial viewpoint 

 
17:25 Harri Kuosmanen, puheenjohtaja, Aktuaaritoiminnan Kehittämissäätiö: 
 Yhteenveto ja seminaarin päätös 
 
17:30 Buffet 
 Ruoholahden raittiit mieslaulajat esiintyvät 
 
20:00 Tilaisuus päättyy 
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